
KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Hažva Jaroslav SKK Náchod 05110 90 60 1 150 105 54 0 159 105 70 0 175 95 52 0 147 395 236 1 631
2. Sobčák Ondřej SKK Náchod 11023 91 54 0 145 99 50 0 149 98 78 0 176 93 52 1 145 381 234 1 615
3. Rolf Michal SKK Vrchlabí 00622 99 53 1 152 88 54 1 142 98 53 0 151 93 71 0 164 378 231 2 609
4. Jirouš Michal SKK Náchod 05533 102 45 2 147 92 44 0 136 95 70 0 165 98 61 0 159 387 220 2 607
5. Kroupa Radek SKK Hořice 00126 84 53 0 137 94 45 1 139 102 60 1 162 95 63 0 158 375 221 2 596
6. Tulka Vojtěch SKK Hořice 17670 93 62 2 155 87 54 1 141 96 45 1 141 90 61 0 151 366 222 4 588
7. Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 00571 95 54 1 149 98 52 0 150 84 61 1 145 91 45 0 136 368 212 2 580
8. Adamů Jan SKK Náchod 10466 105 44 1 149 95 43 1 138 85 35 1 120 99 72 0 171 384 194 3 578
9. Vošvrda Kamil SKK České Meziříčí 20223 93 53 2 146 98 59 0 157 84 41 2 125 105 44 4 149 380 197 8 577

10. Šklíba Jaromír SKK Hořice 00465 87 52 1 139 101 44 0 145 101 44 0 145 88 59 0 147 377 199 1 576
11. Hažva Martin SKK Hořice 05625 93 44 1 137 94 52 1 146 108 51 1 159 84 45 0 129 379 192 3 571
12. Šmída Václav Start Rychnov nad Kněžnou 19156 90 42 1 132 96 44 0 140 97 45 0 142 98 53 0 151 381 184 1 565
13. Petera Robert SKK Třebechovice 00064 89 45 0 134 86 50 0 136 92 51 1 143 87 60 0 147 354 206 1 560
14. Schuster Štěpán TJ Č.Kostelec 06010 95 50 1 145 97 41 1 138 100 45 0 145 84 45 0 129 376 181 2 557
15. Pek Roman SKK Vrchlabí 15833 96 50 0 146 104 36 1 140 87 52 2 139 83 45 1 128 370 183 4 553
16. Vejvara Jiří SKK Vrchlabí 04349 89 36 0 125 107 26 3 133 101 52 0 153 96 36 3 132 393 150 6 543
17. Kolář Petr SKK Jičín 10529 99 43 1 142 96 36 1 132 91 34 2 125 88 52 1 140 374 165 5 539
18. Wenzel Jakub TJ Č.Kostelec 16995 89 41 4 130 96 49 1 145 91 45 1 136 93 34 3 127 369 169 9 538
19. Vik Lukáš SKK Hořice 14823 101 40 1 141 87 50 2 137 90 45 0 135 91 29 1 120 369 164 4 533
20. Šmejda Jaroslav Start Rychnov nad Kněžnou 11205 92 41 3 133 95 45 2 140 96 45 0 141 69 45 1 114 352 176 6 528
21. Trýzna Lukáš SKK Vrchlabí 18151 100 43 1 143 79 29 5 108 91 36 0 127 106 34 1 140 376 142 7 518
22. Kindl Roman SKK Třebechovice 11871 87 35 1 122 85 53 0 138 85 41 0 126 86 44 0 130 343 173 1 516
23. Kvapil Miloš SKP Kuželky Hradec Králové 21756 100 54 0 154 86 33 3 119 86 39 2 125 77 32 2 109 349 158 7 507
24. Urbánek Ladislav Start Rychnov nad Kněžnou 23504 87 26 4 113 86 34 1 120 83 34 3 117 91 61 1 152 347 155 9 502

Hlavní rozhodčí : Čermák František

Datum konání : 26.1.2019

Místo konání Jičín
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Muži kvalifikace



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Rolf Michal SKK Vrchlabí 00622 98 44 0 142 96 52 0 148 89 63 1 152 106 45 0 151 389 204 1 593
2. Hažva Jaroslav SKK Náchod 05110 86 53 1 139 99 51 0 150 110 51 0 161 93 42 0 135 388 197 1 585
3. Šmída Václav Start Rychnov nad Kněžnou 19156 97 54 0 151 89 53 0 142 87 44 2 131 96 63 0 159 369 214 2 583
4. Jirouš Michal SKK Náchod 05533 95 53 0 148 109 54 0 163 85 50 0 135 94 43 0 137 383 200 0 583
5. Tulka Vojtěch SKK Hořice 17670 96 62 0 158 96 44 0 140 91 54 1 145 84 49 0 133 367 209 1 576
6. Šklíba Jaromír SKK Hořice 00465 83 50 1 133 96 45 1 141 99 45 1 144 104 49 0 153 382 189 3 571
7. Adamů Jan SKK Náchod 10466 89 53 0 142 93 54 0 147 95 53 1 148 98 35 0 133 375 195 1 570
8. Kroupa Radek SKK Hořice 00126 98 54 0 152 94 41 1 135 97 43 0 140 83 52 0 135 372 190 1 562
9. Sobčák Ondřej SKK Náchod 11023 95 53 0 148 99 54 1 153 89 35 0 124 92 44 1 136 375 186 2 561

10. Hažva Martin SKK Hořice 05625 85 63 0 148 94 25 5 119 99 53 2 152 102 35 1 137 380 176 8 556
11. Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 00571 88 36 0 124 92 44 1 136 86 60 0 146 101 45 0 146 367 185 1 552
12. Vošvrda Kamil SKK České Meziříčí 20223 88 26 5 114 94 44 1 138 82 25 4 107 83 61 0 144 347 156 10 503

Hlavní rozhodčí : Pavlata Vladimír

Datum konání : 26.1.2019

Místo konání Jičín
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Muži finále



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Hažva Jaroslav SKK Náchod 05110 395 236 1 631 388 197 1 585 783 433 2 1216
2. Rolf Michal SKK Vrchlabí 00622 378 231 2 609 389 204 1 593 767 435 3 1202
3. Jirouš Michal SKK Náchod 05533 387 220 2 607 383 200 0 583 770 420 2 1190
4. Sobčák Ondřej SKK Náchod 11023 381 234 1 615 375 186 2 561 756 420 3 1176
5. Tulka Vojtěch SKK Hořice 17670 366 222 4 588 367 209 1 576 733 431 5 1164
6. Kroupa Radek SKK Hořice 00126 375 221 2 596 372 190 1 562 747 411 3 1158
7. Šmída Václav Start Rychnov nad Kněžnou 19156 381 184 1 565 369 214 2 583 750 398 3 1148
8. Adamů Jan SKK Náchod 10466 384 194 3 578 375 195 1 570 759 389 4 1148
9. Šklíba Jaromír SKK Hořice 00465 377 199 1 576 382 189 3 571 759 388 4 1147
10. Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 00571 368 212 2 580 367 185 1 552 735 397 3 1132
11. Hažva Martin SKK Hořice 05625 379 192 3 571 380 176 8 556 759 368 11 1127
12. Vošvrda Kamil SKK České Meziříčí 20223 380 197 8 577 347 156 10 503 727 353 18 1080

Hlavní rozhodčí : Pavlata Vladimír

Datum konání : 26.1.2019

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Kvalifikace Finále Celkem

Muži celkem Místo konání Jičín



Zleva Michal Jirouš, Jaroslav Hažva, oba z Náchoda a Michal Rolf z Vrchlabí.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Cvejnová Aneta SKK Náchod 15267 108 52 0 160 102 41 0 143 92 51 0 143 90 33 1 123 392 177 1 569
2. Hrdinová Martina SKK Náchod 12120 95 52 0 147 97 45 0 142 92 51 0 143 88 45 2 133 372 193 2 565
3. Horová Monika TJ Dvůr Králové 00507 99 44 3 143 88 52 1 140 92 43 4 135 97 45 1 142 376 184 9 560
4. Šimůnková Renata SKK Náchod 01044 83 45 0 128 91 45 1 136 99 50 0 149 90 43 0 133 363 183 1 546
5. Sýkorová Ilona Start Rychnov n.Kn. 05786 83 36 1 119 84 45 0 129 98 44 3 142 99 42 2 141 364 167 6 531
6. Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové 19426 85 44 2 129 94 36 2 130 100 44 1 144 89 36 1 125 368 160 6 528
7. Viková Dana SKK Jičín 00614 89 36 1 125 89 38 1 127 87 54 1 141 86 42 3 128 351 170 6 521
8. Votočková Jana SKK Vrchlabí 19404 87 43 0 130 83 35 1 118 89 36 2 125 88 41 2 129 347 155 5 502
9. Šrajerová Irena SKP Hradec Králové 21171 86 36 2 122 80 44 1 124 93 26 4 119 92 45 2 137 351 151 9 502

10. Skutilová Ludmila SKP Hradec Králové 21828 86 42 4 128 89 43 1 132 78 27 4 105 98 36 4 134 351 148 13 499
11. Havlínová Lenka TJ Nová Paka 25618 79 43 1 122 87 35 6 122 88 39 1 127 79 34 4 113 333 151 12 484

Hlavní rozhodčí : Fikar Bořek

Datum konání : 26.1.2019

Místo konání Hořice
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2019 

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Ženy kvalifikace



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Hrdinová Martina SKK Náchod 12120 86 53 1 139 99 54 0 153 84 60 2 144 86 59 0 145 355 226 3 581
2. Cvejnová Aneta SKK Náchod 15267 85 54 3 139 92 38 0 130 90 59 0 149 104 53 0 157 371 204 3 575
3. Viková Dana SKK Jičín 00614 93 43 2 136 83 62 0 145 94 44 1 138 83 52 0 135 353 201 3 554
4. Šimůnková Renata SKK Náchod 01044 104 35 3 139 90 51 1 141 72 26 4 98 92 53 0 145 358 165 8 523
5. Horová Monika TJ Dvůr Králové 00507 96 26 5 122 91 36 1 127 95 36 3 131 89 34 5 123 371 132 14 503
6. Sýkorová Ilona Start Rychnov n.Kn. 05786 85 41 3 126 82 60 1 142 86 36 2 122 88 44 0 132 341 181 6 522
7. Votočková Jana SKK Vrchlabí 19404 88 26 5 114 90 43 1 133 86 54 1 140 99 27 3 126 363 150 10 513
8. Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové 19426 90 35 2 125 88 32 2 120 79 36 0 115 82 42 2 124 339 145 6 484

Hlavní rozhodčí : Fikar Bořek

Datum konání : 26.1.2019

Místo konání Hořice
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Ženy finále



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Hrdinová Martina SKK Náchod 12120 372 193 2 565 355 226 3 581 727 419 5 1146
2. Cvejnová Aneta SKK Náchod 15267 392 177 1 569 371 204 3 575 763 381 4 1144
3. Viková Dana SKK Jičín 00614 351 170 6 521 353 201 3 554 704 371 9 1075
4. Šimůnková Renata SKK Náchod 01044 363 183 1 546 358 165 8 523 721 348 9 1069
5. Horová Monika TJ Dvůr Králové 00507 376 184 9 560 371 132 14 503 747 316 23 1063
6. Sýkorová Ilona Start Rychnov n.Kn. 05786 364 167 6 531 341 181 6 522 705 348 12 1053
7. Votočková Jana SKK Vrchlabí 19404 347 155 5 502 363 150 10 513 710 305 15 1015
8. Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové 19426 368 160 6 528 339 145 6 484 707 305 12 1012

Hlavní rozhodčí : Fikar Bořek

Datum konání : 26.1.2019

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Kvalifikace Finále Celkem

Ženy celkem Místo konání Hořice



Zleva Aneta Cvejnová, Martina Hrdinová, obě z Náchoda a Dana Viková z Jičína.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Tesař Jiří SKK Náchod 11514 89 62 1 151 86 53 2 139 89 62 1 151 89 42 4 131 353 219 8 572
2. Kejzlar Zdeněk TJ Červený Kostelec 00326 98 61 0 159 90 43 2 133 87 36 2 123 96 54 0 150 371 194 4 565
3. Balous Václav SK Solnice 17628 95 44 5 139 85 36 1 121 92 45 2 137 98 50 0 148 370 175 8 545
4. Králíček Jan KK Dobruška 00412 93 42 1 135 91 43 2 134 84 43 1 127 92 44 4 136 360 172 8 532
5. Slavík Karel TJ Lokomotiva Trutnov 00535 92 45 2 137 90 42 3 132 86 35 2 121 94 43 0 137 362 165 7 527
6. Jusko Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov 24806 85 54 1 139 90 43 2 133 86 41 1 127 89 36 1 125 350 174 5 524
7. Řehák Vladimír SKK Jičín 00109 93 45 2 138 78 27 3 105 95 27 5 122 99 45 0 144 365 144 10 509
8. Křivka Ladislav SKK Jičín 00106 87 54 1 141 76 36 2 112 79 52 2 131 94 27 4 121 336 169 9 505
9. Adamů František TJ Červený Kostelec 00180 104 49 2 153 86 36 3 122 80 26 9 106 88 36 2 124 358 147 16 505

10. Gütler Vladimír KK Dobruška 21146 75 34 4 109 92 52 0 144 89 50 1 139 77 33 2 110 333 169 7 502
11. Nosek Stanislav KK Zálabák Smiřice 00017 90 44 0 134 91 34 2 125 94 27 3 121 82 35 3 117 357 140 8 497
12. Škoda Antonín TJ Červený Kostelec 13954 97 42 3 139 89 34 5 123 90 27 3 117 84 34 4 118 360 137 15 497
13. Pardubský Josef SKP Hradec Králové 00020 85 30 5 115 95 27 4 122 85 35 2 120 95 35 5 130 360 127 16 487
14. Khol Zdeněk TJ Lokomotiva Trutnov 00560 102 21 4 123 86 33 4 119 76 36 2 112 81 51 3 132 345 141 13 486
15. Kašpar Jindřich TJ Červený Kostelec 04587 84 38 1 122 92 27 3 119 88 33 4 121 90 27 4 117 354 125 12 479
16. Škoda Jiří TJ Lokomotiva Trutnov 13778 89 42 2 131 75 26 6 101 92 45 1 137 84 25 3 109 340 138 12 478
17. Sukup Luděk KK Zálabák Smiřice 00045 82 35 5 117 75 42 2 117 87 35 3 122 84 36 2 120 328 148 12 476
18. Novotný Jindřich SKK Hořice 00131 84 25 7 109 71 44 3 115 78 45 1 123 84 36 2 120 317 150 13 467
19. Kukla Václav TJ Lokomotiva Trutnov 00562 102 26 6 128 82 36 1 118 78 27 7 105 84 27 4 111 346 116 18 462
20. Krsek Oldřich Start Rychnov n.Kn. 00468 77 25 6 102 78 24 4 102 90 45 1 135 86 35 3 121 331 129 14 460
21. Gütler Jaroslav SKP Hradec Králové 00004 67 25 5 92 98 42 2 140 76 18 6 94 83 48 3 131 324 133 16 457
22. Souček Miroslav SK Milovice 04476 72 34 4 106 78 36 2 114 88 34 3 122 87 26 2 113 325 130 11 455
23. Prokop Václav KK Zálabák Smiřice 04561 87 34 4 121 69 33 2 102 75 26 3 101 77 35 2 112 308 128 11 436
24. Včeliš Miroslav SK Milovice 04477 79 33 4 112 73 24 6 97 66 35 3 101 78 35 5 113 296 127 18 423

Hlavní rozhodčí : Kejzlar Jaroslav

Datum konání : 26.1.2019

Místo konání Rychnov n.Kn.
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Senioři



Stříbrný Zdenda Kejzlar z Červeného Kostelce, zvaný Čára, je tak malý, že na fotce není vidět.
Zleva Jiří Tesař z Náchoda a Václav Balous ze Solnice.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Adamů Dana SKK Náchod 00179 87 53 0 140 99 35 2 134 98 53 0 151 80 27 4 107 364 168 6 532
2. Šedivá Alena SKK Jičín 12399 89 35 3 124 92 45 0 137 100 36 0 136 87 44 2 131 368 160 5 528
3. Kolářová Marie SKK Jičín 00104 84 43 3 127 81 41 0 122 94 52 1 146 85 27 4 112 344 163 8 507
4. Moravcová Věra Start Rychnov nad Kněžnou 00471 85 43 1 128 80 35 3 115 90 43 1 133 79 44 5 123 334 165 10 499
5. Kopecká Eva SKK Vrchlabí 00618 92 34 3 126 96 25 2 121 63 44 2 107 92 44 0 136 343 147 7 490
6. Krulišová Václava TJ Lokomotiva Trutnov 10525 87 27 4 114 80 32 1 112 86 43 1 129 90 36 1 126 343 138 7 481
7. Prokopová Alena SKP Hradec Králové 24281 84 44 1 128 82 35 3 117 88 35 5 123 85 23 6 108 339 137 15 476
8. Frydrychová Marie KK Dobruška 00460 88 43 3 131 81 33 2 114 96 26 6 122 76 33 2 109 341 135 13 476
9. Hornychová Zlata SKP Hradec Králové 22861 77 25 4 102 70 35 1 105 86 18 6 104 76 41 4 117 309 119 15 428

10. Kuhová Marie SKK Vrchlabí 00615 75 26 6 101 63 8 2 71 0 0 0 0 0 0 0 0 138 34 8 172

Hlavní rozhodčí : Fikar Bořek

Datum konání : 26.1.2019

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Seniorky Místo konání Hořice
Celkem



Zleva Alena Šedivá z Jičína, Dana Adamů z Náchoda a Marie Kolářová z Jičína.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Ivan Filip SKP Hradec Králové 22144 92 53 1 145 104 49 1 153 100 54 2 154 91 54 1 145 387 210 5 597
2. Ryzák David TJ Lokomotiva Trutnov 20381 92 42 1 134 102 60 1 162 94 61 0 155 92 45 0 137 380 208 2 588
3. Nosek Martin SK Solnice 22677 95 51 0 146 81 54 3 135 91 61 0 152 90 42 3 132 357 208 6 565
4. Urbánek David Start Rychnov n.Kn. 21362 94 54 0 148 96 43 1 139 104 45 1 149 78 44 1 122 372 186 3 558
5. Buřil Václav Start Rychnov n.Kn. 24220 101 35 0 136 104 52 1 156 96 54 0 150 79 36 2 115 380 177 3 557
6. Kotek Petr TJ Lokomotiva Trutnov 19939 90 42 2 132 91 52 0 143 87 34 2 121 82 52 2 134 350 180 6 530
7. Kovačík Martin SKK Náchod 20217 95 34 4 129 89 27 5 116 102 44 1 146 85 44 1 129 371 149 11 520
8. Mertlík Filip SK Uragán Milovice 22006 85 25 4 110 90 54 4 144 91 45 3 136 89 35 0 124 355 159 11 514
9. Nosek Pavel SK Solnice 22679 82 42 1 124 89 44 3 133 88 43 3 131 88 35 5 123 347 164 12 511

10. Žoudlík Marek TJ Lokomotiva Trutnov 21625 79 33 1 112 82 34 0 116 96 36 1 132 87 54 1 141 344 157 3 501
11. Hejzlar Antonín SKK Náchod 22598 87 50 1 137 95 34 1 129 75 41 3 116 82 34 3 116 339 159 8 498

Hlavní rozhodčí : Jaroslav Němeček

Datum konání : 26.1.2019

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Junioři Místo konání Hradec Králové
Celkem



Zleva David Ryzák z Trutnova, Filip Ivan z Hradce Králové a Martin Nosek ze Solnice.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Nálevková Denisa SKK Hořice 22797 97 42 3 139 92 63 0 155 95 44 2 139 92 35 1 127 376 184 6 560

2. Portyšová Nikola SKK Jičín 20030 95 43 1 138 89 36 3 125 106 54 0 160 85 35 5 120 375 168 9 543

3. Bagová Nela SKK Hořice 23862 88 44 3 132 99 52 0 151 92 41 1 134 76 36 4 112 355 173 8 528

4. Majerová Kateřina SKK Náchod 21101 90 43 0 133 91 36 0 127 84 36 1 120 103 36 0 139 368 151 1 519

5. Fejfarová Martina SKK Vrchlabí 23188 82 54 0 136 86 36 2 122 85 36 4 121 78 53 2 131 331 179 8 510

6. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 22038 85 27 0 112 89 42 1 131 80 35 2 115 96 35 3 131 350 139 6 489

Hlavní rozhodčí : Vlastimil Kováčik

Datum konání : 26.1.2019

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Juniorky Místo konání Náchod

Celkem



Zleva Nikola Portyšová z Jičína, Denisa Nálevková a Nela Bagová, obě z Hořic.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Košťál Kryštof SKK Hořice 24213 ## 58 0 168 99 53 1 153 86 52 1 138 98 32 7 130 393 195 9 588
2. Hanuš Martin SKK Náchod 23539 95 43 0 138 98 48 0 146 ## 63 0 163 94 42 1 136 387 196 1 583
3. Zvoníček Martin SKK Hořice 23674 99 54 0 153 89 44 0 133 85 42 0 127 ## 45 1 149 377 185 1 562
4. Stránský Ondřej SKK Vrchlabí 23543 91 52 0 143 94 39 2 135 82 54 1 136 ## 44 1 144 367 189 4 556
5. Vaněk Petr TJ Červený Kostelec 21835 96 45 1 141 98 52 0 150 93 36 2 129 88 43 0 131 375 176 3 551
6. Černý Ondřej SKK Hořice 23673 93 52 0 145 ## 45 1 155 74 39 0 113 90 45 1 135 366 181 2 547
7. Fiebinger Šimon TJ Lokomotiva Trutnov 23052 89 30 2 119 86 43 0 129 93 51 1 144 89 54 1 143 357 178 4 535
8. Jirsák Filip TJ Lokomotiva Trutnov 23179 92 48 1 140 78 45 0 123 88 43 0 131 87 52 2 139 345 188 3 533
9. Špicner Jaroslav SKK Náchod 23077 89 51 0 140 92 49 1 142 98 36 1 134 87 27 5 114 366 163 7 529

10. Chaloupka David TJ Lokomotiva Trutnov 22161 86 26 6 112 90 62 0 152 81 50 2 131 83 43 1 126 340 181 9 521
11. Rais Daniel Start Rychnov n.Kn. 24219 88 50 1 138 86 35 2 123 97 36 2 133 82 43 1 125 353 164 6 517
12. Hejna František SKK Náchod 23437 82 36 3 118 92 50 1 143 95 27 3 122 91 40 3 131 360 153 10 513
13. Hanuš Jiří SKK Třebechovice 23834 89 36 2 125 ## 42 0 142 78 34 5 112 83 44 2 127 350 156 9 506
14. Krejcar Jan TJ Lokomotiva Trutnov 22095 86 25 5 111 98 36 4 138 79 53 1 132 87 32 3 119 350 146 13 496
15. Majer Daniel SKK Náchod 22220 86 27 3 113 97 40 2 139 83 33 3 116 85 45 1 130 351 145 9 496
16. Havrda Daniel TJ Poříčí 25050 75 44 4 119 71 36 3 110 86 36 0 122 97 44 1 141 329 160 8 489
17. Ondráško Marek TJ Lokomotiva Trutnov 22629 77 52 3 129 80 27 3 110 86 18 4 104 79 31 1 110 322 128 11 450

Hlavní rozhodčí : Petr Holý

Datum konání : 26.1.2019

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Dorostenci Místo konání Trutnov
Celkem



Zleva Martin Hanuš z Náchoda, Kryštof Košťál a Martin Zvoníček, oba z Hořic.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Boučková Eliška SKK Náchod 23536 105 42 3 147 96 39 1 135 92 34 2 126 102 18 7 120 395 133 13 528

2. Víšová Adéla SKK Náchod 25034 78 44 0 122 83 53 2 136 91 45 1 136 78 54 1 132 330 196 4 526

3. Mervartová Helena SKK Náchod 24249 80 36 4 116 93 36 2 129 94 34 1 128 87 63 0 150 354 169 7 523

4. Valešová Veronika TJ Dvůr Králové 24165 80 44 1 124 101 25 6 126 82 36 2 118 91 41 0 132 354 146 9 500

5. Dušková Michaela SKK Náchod 23339 83 33 1 116 79 36 4 115 82 35 1 117 88 44 2 132 332 148 8 480

6. Gintarová Kateřina SKK Náchod 23254 91 26 4 117 88 34 5 122 82 36 4 118 87 35 2 122 348 131 15 479

Hlavní rozhodčí : Vlastimil Kováčik

Datum konání : 26.1.2019

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Dorostenky Místo konání Náchod

Celkem



Zleva Helena Mervartová, Eliška Boučková a Adéla Víšová, všechny z Náchoda.



KKKS Kategorie 

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Adamů František TJ  Červený Kostelec 21229 152 69 2 221 155 69 3 224 307 138 5 445
2. Pacák Lukáš Start Rychnov n.Kn. 25014 148 63 6 211 144 62 5 206 292 125 11 417
3. Gintar Jan SKK Náchod 23541 149 45 8 194 144 63 5 207 293 108 13 401
4. Soukup Štěpán SKK Jičín 23624 135 53 5 188 146 52 7 198 281 105 12 386
5. Poštolka Matěj SKK Náchod 24679 120 67 3 187 134 60 7 194 254 127 10 381
6. Mertlík Michael TJ Loko Trutnov 24098 130 58 7 188 127 53 5 180 257 111 12 368
7. Vinklář Jakub SKK Třebechovice 25689 126 35 14 161 151 43 9 194 277 78 23 355
8. Svatý Adam SKK Vrchlabí 24920 133 44 6 177 124 45 5 169 257 89 11 346
9. Turek Michal TJ Lokomotiva Trutnov 25386 136 52 5 188 134 17 19 151 270 69 24 339

10. Černák Jiří SKK Třebechovice 24043 120 45 6 165 114 52 6 166 234 97 12 331
11. Plíšek Václav TJ Nová Paka 25619 115 34 9 149 143 35 12 178 258 69 21 327
12. Soviar Jakub TJ Nová Paka 25620 120 42 10 162 118 44 9 162 238 86 19 324
13. Bajer Jan TJ Nová Paka 25219 121 40 8 161 127 31 11 158 248 71 19 319
14. Hanuš Tomáš SKK Třebechovice 24839 125 51 5 176 99 35 12 134 224 86 17 310
15. Jahna Ondřej SKK Třebechovice 25469 112 45 8 157 116 35 11 151 228 80 19 308
16. Prycl David TJ Lokomotiva Trutnov 25851 118 35 9 153 92 14 20 106 210 49 29 259

Hlavní rozhodčí : Horáčková Zdena

Datum konání : 26.1.2019

Místo Vrchlabí
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2

Žáci



Zleva Lukáš Pacák z Rychnova, František Adamů z Červeného Kostelce a Jan Gintar z Náchoda.



KKKS Kategorie 

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Kábrtová Veronika SKK Náchod 22596 138 81 4 219 145 60 1 205 283 141 5 424
2. Lokvencová Barbora SKK Náchod 24252 142 43 7 185 147 59 4 206 289 102 11 391
3. Sommerová Nikola Start Rychnov n.Kn. 25722 137 44 10 181 127 54 8 181 264 98 18 362
4. Fofová Kristýna TJ Dvůr Králové 25592 127 52 6 179 112 43 7 155 239 95 13 334
5. Bínová Jana SKK Jičín 24483 137 43 6 180 119 35 13 154 256 78 19 334
6. Adamčíková Klára TJ Dvůr Králové 25591 99 39 11 138 104 36 11 140 203 75 22 278

Hlavní rozhodčí : Horáčková

Datum konání : 26.1.2019

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2019
Žákyně Místo Vrchlabí



Zleva Barbora Lokvencová, Veronika Kábrtová, obě z Náchoda a Nikola Sommerová z Rychnova.



Oddíl zlato stříbro bronz

1. SKK Náchod 6 4 3
2. SKK Hořice 2 2
3. TJ Červený Kostelec 1 1
4. SKP Hr.Králové 1
5. SKK Jičín 2 2
6. Start Rychnov n.Kn. 1 1
7. Lokomotiva Trutnov 1
8. SKK Vrchlabí 1
9. SK Solnice 2

Pořadí oddílů dle získaných medailí.


